
R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

1 Vis tête ronde M 6 x 16 9 1 1 3 3 1 - 1 P 0 1
2 Bride de suspension 3 4 5 1 3 5 - 3 P 1 1
3 Vis tête ronde M 5 x 25 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
7 Carter d’engrenage 1 5 6 4 2 6 - 5 P 3 3
8 Vis bouchon M 12 x 12 2 5 1 8 3 5 - 4 P 0 9
9 Roulement à billes 629 LLB 2 1 1 0 5 6 - 0 P 1 9

1 3 Engrenage 58 2 2 1 3 2 1 - 9 P 3 5
1 4 Vis tête ronde M 5 x 12 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
1 5 Plaque d’appui de roulement 48 2 8 5 6 2 2 - 9 P 0 6
1 6 Roulement à billes 6203 LLB 2 1 1 2 5 6 - 2 P 2 1
1 7 Joint clinquant 3 4 1 2 0 8 - 0 P 0 2
1 8 Couvercle du carter d’engrenage 3 1 2 7 8 7 - 5 P 2 5
1 9 Vis tête ronde M 5 x 20 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
2 1 Clavette 4 2 5 4 0 0 1 - 2 P 0 7
2 2 A x e 3 2 2 1 0 4 - 1 P 2 7
2 3 Joint d’étanchéité 25 2 1 3 3 0 1 - 9 P 0 5
2 4 Rondelle grower 5 9 4 2 1 0 1 - 7 P 0 1
2 5 Vis tête ronde M 5 x 16 9 2 1 5 9 7 - 5 P 0 9
2 7 Carter de protection 1 6 4 8 1 4 - 2 P 2 9
2 8 Flasque intérieur 2 2 4 0 6 3 - 4 P 2 2
2 9 E c r o u 2 2 4 5 4 3 - 0 P 2 0
3 0 Circlip S-12 9 6 1 0 5 2 - 5 P 0 2
3 1 E n t r e t o i s e 2 5 7 0 5 2 - 4 P 0 5
3 2 Pignon 19 2 2 1 3 2 0 - 1 P 2 7
3 3 Roulement à billes 6201 LLB 2 1 1 1 0 6 - 1 P 1 8
3 4 Plaque d’appui de roulement 2 8 5 6 4 1 - 5 P 0 7

R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

3 5 Vis tête ronde M 5 x 14 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
3 6 Couronne de ventilateur 3 4 3 3 0 4 - 0 P 1 3
3 7 Clavette 4 2 5 4 0 0 1 - 2 P 0 7
3 9 I n d u i t 5 1 4 9 2 7 - 3 P 4 3
4 0 Rondelle isolante 6 8 1 6 2 3 - 9 P 0 2
4 1 Roulement à billes 6200 LLB 2 1 1 0 6 6 - 7 P 2 0
4 2 I n d u c t e u r 5 2 4 3 1 5 - 6 P 3 4
4 4 Goupille caoutchouc 4 2 6 3 0 0 2 - 9 P 0 1
4 5 Vis d’inducteur M 5 x 85 9 1 1 9 3 8 - 3 P 0 4
4 6 Charbons CB-153 1 8 1 0 4 4 - 0 P 1 3
4 7 Bouchon de porte-charbons 6 4 3 6 5 0 - 4 P 0 4
5 0 Carter moteur 1 5 6 5 2 9 - 5 P 3 4
5 1 I n t e r r u p t e u r 6 5 1 0 1 7 - 2 P 2 3
5 2 C a c h e - p o u s s i è r e 4 2 1 2 7 9 - 4 P 0 7
5 3 Vis tête ronde M 4 x 20 9 1 1 1 5 1 - 3 P 0 1
5 4 Vis tête ronde M 6 x 30 9 1 1 3 5 6 - 5 P 0 2
5 5 Jeu de poignées 1 8 1 1 5 2 - 7 P 2 4
5 6 Vis tête ronde M 4 x 25 9 1 1 1 5 1 - 3 P 0 1
5 7 A n t i p a r a s i t e 6 4 5 2 0 0 - 1 P 0 8
5 8 Vis tête ronde M 4 x 6 9 1 1 1 0 6 - 8 P 0 1
5 9 Vis tête ronde M 4 x 16 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
6 0 B a r r e t t e 6 8 7 0 0 0 - 3 P 0 2
6 1 M a n c h o n 6 8 2 5 0 4 - 0 P 0 6
6 2 C â b l e P - 1 2 9 4 6 P 2 3
6 3 Vis x 2 9 1 1 3 5 6 - 5 P 0 2

MEULEUSE Ø 230 mm 9609 B
ED. 1995/7

* non illustré


